contratação de  pessoa  jurídica  ou  pessoa
física  para fornecimento de LANCHES e COFFE BREAK -  para
atendimento as necessidades da Câmara Municipal de Caiçara do
Rio do Vento/RN, com prazo de execução de 11 (onze), no exercício
de 2022

VALOR  TOTAL................:  R$  8.250,00  (oito  mil,  duzentos  e
cinquenta reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Atividades  da  Camara  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 8.250,00